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Yrittäjien viesti on selkeä: 
Pukkilan suunta on oikea 

 

Pukkila nousi Uudenmaan kärkipäähän valtakunnallisessa Yrittäjien 

Kuntabarometrissa – vahvuuksina erityisesti yritysmyönteinen 

päätöksenteko ja tietoliikenneyhteydet.  

Pukkila sijoittui hienosti Yrittäjien Kuntabarometri 2026 -kyselyssä 

Uudenmaan kuntien vertailussa. Pukkilan kokonaiskeskiarvo oli 3,36, mikä 

nosti kunnan Uudenmaan parhaiden kuntien viiden parhaan joukkoon. 

Edelle sijoittuivat vain Pornainen, Askola, Kerava ja Järvenpää. Pukkila jätti 

taakseen useita huomattavasti suurempia kuntia ja kaupunkeja 

Uudellamaalla. Tulos on erityisen merkittävä pienelle kunnalle aikana, 

jolloin kuntatalous, resurssipaineet ja toimintaympäristön epävarmuus 

haastavat koko kuntakenttää, erityisesti Pukkilaa. Tulokset osoittavat, 

että pienessä kunnassa voidaan tehdä vaikuttavaa kehittämistyötä 

hyvällä yhteistyöllä, suurella sydämellä ja vahvalla sitoutumisella. 

Pukkila nähdään Uudellamaalla aidosti yritysmyönteisenä ja yrittäjiä 

kuuntelevana kuntana. Erityisen vahvasti Pukkila erottui seuraavilla osa-

alueilla: 

• päätöksenteon yrityslähtöisyys 

• päätöksenteon avoimuus 

• päätöksenteon tehokkuus 

• hankintojen vuoropuhelu yritysten kanssa 

• pk-yritysten huomioiminen hankinnoissa 

• tietoliikenneyhteyksien kehitys 
• elinkeinopolitiikan asema kunnassa.   

Pukkilan vahvuus näkyy erityisesti siinä, että yrittäjät kokevat kunnan 

muuttuneen yhä parempaan suuntaan.  

Kunnan päätöksenteon avoimuudessa Pukkila sijoittui Uudenmaan 

kärkipäähän. Samoin päätöksenteon tehokkuudessa Pukkila nousi selvästi 

keskiarvon yläpuolelle.   

Erityisen huomionarvoinen oli tietoliikenneyhteyksiä koskeva arvio. 

Pukkilan yrittäjistä jopa kaksi kolmesta arvioi tilanteen kehittyneen 

merkittävästi parempaan suuntaan. Tämä on vahva tulos sekä Uudenmaan 

että koko Suomen tasolla. Tuloksissa näkyvät pitkäjänteiset investoinnit 
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digitaaliseen saavutettavuuteen ja valokuituyhteyksiin. Myös 

hankintapolitiikassa Pukkila erottui edukseen. 

Kehitettävää nähtiin erityisesti sellaisissa palveluissa ja rakenteissa, joita 

toteutetaan kuntarajat ylittävässä yhteistyössä, kuten liikenneyhteyksissä 

ja lupaprosesseissa. Myös yritysten tilatarpeisiin liittyviä ratkaisumalleja 

sekä henkilöstön osaamisen kehittämistä tulee edelleen vahvistaa 

yrittäjien antamien vastausten perusteella. 

Tulokset osoittavat kuitenkin kokonaisuutena, että Pukkila on onnistunut 

vahvistamaan asemaansa yrittäjämyönteisenä kuntana aikana, jolloin 

monissa kunnissa yrittäjien arviot ovat heikentyneet. Tehtävää meillä on 

jatkossakin yhteistyösopimusten ja -toimintojen edunvalvonnassa, 

erityisesti parantaaksemme lupaprosesseja ja seudullisia 

liikenneyhteyksiä.  

Pienen kunnan vahvuutena näyttävät korostuvan erityisesti läheinen 

vuorovaikutus yrittäjien kanssa, ketterä päätöksenteko sekä vahvasti 

kehittyneet tietoliikenneyhteydet.  

Kiitämme lämpimästi hyvästä yhteistyöstä alueemme yrittäjiä. Pukkilan 

tavoitteena on jatkaa yrittäjämyönteisen toimintakulttuurin 

vahvistamista sekä kehittää kuntaa pitkäjänteisesti yhdessä alueen 

yrittäjien kanssa. 

 

Lisätietoja Yrittäjien Kuntabarometri 2026 -tuloksista: 

Yrittäjien Kuntabarometri 2026 
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